

Løå

Oktober 2023



Tilbakeblikk på August & September

Disse to månedene har vi gjort oss kjent med hverandre, avdelingen, rutiner og regler. Vi synes dette har gått veldig fint. Alle barna virker trygge på avdelingen, og har tilpasset seg raskt.

Grupper: turer og tema arbeid er godt i gang. Det har blitt laget krabber, maneter m.m i forskjellige varianter. I samlinger synger vi månedens sanger og leser bøker. De fleste turene har gått ned til stranden for se hva som finnes i fjæra.

Alle gruppene er og nede i gymsalen minst en gang i løpet av uken. Der er det hinderløype, ballspill, yoga, dans osv.

Fredagene har vi hatt disko med alle avdelingene i både i gymsalen og ute på lekeplassen. Vi holder på å lære oss den nye «Bli med» dansen «Vi svever»

Til lunsj har vi blant annet hatt gulerotsuppe, salat, kjøttboller og fiskepinner. Mandager har vi hatt havregrøt.



Månedens

Sanger: Det e godt å ha någon, Maladu malajeg Malawi, 3 små fisk

Regler: 5 små apekatter, telle til 10 på engelsk

Bøker/eventyr: Historier fra Malawi/Forut

Farger: Oransj

Motorisk aktivitet: Dans



Skolegruppa

Vi har jobbet med «Oppmerksomhet for lyd» i språksprell. Da har vi hatt blant annet forskjellige lytte/lyd leker.

Bjørnis sekken har allerede vært med flere hjem. Vi har lekt brannstasjon hvor samarbeid og vente på tur ble viktig.

Selma: Vi har nå komt til uke 4 i delen som heter **Samspill**. Disse ukene har vi jobbet med tilhørighet, følelser og empati. Forstå sine egne og andres følelser. Kunne sette ord på følelsene.

På tur veksler vi mellom frilek og litt organisert lek. Vi har hatt fokus på Livet i fjæra. Vi har plukket bjørnebær som vi skal lage syltetøy av, og nyper som vi har laget suppe av.

Plan for oktober

I språksprell fortsetter vi med lytteleker.

I **Selma** jobber vi fortsatt med **Samspill**. Vi skal øve på selvregulering blant annet gjennom forskjellige regelleker.

Selvregulering handler om å kunne styre egne tanker, følelser og atferd.

Eller så blir det Forut og Malawi som blir tema.

16/10 er siste svømmetime. (ikke svømming uke 41)

25/10 Supersans på Iddis/norsk hermetikkmuseum kl.11

Plan for Oktober

Høst & Forut sin barneaksjon «Hamphless og det varme hjerte»

Vi reiser til Malawi i Afrika og gjør oss blant annet kjent med Hamphless 5 år, familien, hverdagen og livet i landsbyen.

Sammen med barna skal vi bruke fantasien vår gjennom formingsaktiviteter, historier, bilder og undringer.

Vi har ekstra fokus på sjø og fisk. Malawisjøen er en av de mest biologiske mangfoldige innsjøene i Afrika.

Vi lager og smaker på forskjellig mat de spiser i Malawi, og som er typisk for denne årstiden her.

Barna skal øve inn både dans og sang til Forut cafeen.

På avdelingen henger vi opp forskjellige plakater med bilder fra Malawi

Apekatten Monky blir maskoten våre denne måneden. Han blir med oss i samlingene og på tur.

Tema avsluttes med en «flytur» til Malawi med alle avdelingene og cafe med dere foreldre.

Bursdager i oktober

1/10 Nour fyller 4 år

4/10 Andrea fyller 4 år

17/10 Caspian fyller 3 år

23/10 Live fyller 3 år

24/10 Thomas fyller 4 år

Gratulerer med dagen!



Viktig informasjon:

- Othilie 4 år (søster til Astrid på Fyret) begynner på Løå. Hun blir med på Grønn gruppe
- Uke 41 er skolens høstferie. Gi beskjed til avdelingen hvis det er noen som skal ha fri da.
- Mandag 30/10 kommer fotografen
- Tirsdag 31/10 Forut cafe kl.14.00-16.00

Forut

Velkommen til FORUT Barneaksjonen 2023 «Hamphless og det varme hjerte».

FORUT Barneaksjonen er et pedagogisk opplegg for barnehager, barneskoler og SFO/AKS om livet til barn i FORUTs samarbeidsland i Afrika og Asia. Oppleggene fornyes hvert år og skaper stort engasjement hos

